
 

РОССИЙСКАЯ      
ФЕДЕРАЦИЯРРОССИЙСКАЯО 
ФЕДЕРАЦИЯ 

 

                                                

  ЧЕЧЕНСКАЯ      
РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 «  24    » _февраля__ 2014 г.    г. Грозный                      № _01__  
 

 
Об утверждении графика приема граждан депутатами 

Совета депутатов города Грозного в общественных приемных местных отделений партии 
«Единая Россия» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Законом Чеченской Республики от 05 
июля 2006 года № 12-рз «О порядке рассмотрения обращений граждан Чеченской Республики», в 
целях обеспечения объективного рассмотрения обращений граждан и оказания комплексной 
помощи обратившимся гражданам и юридическим лицам 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов города Грозного на 
2014 год согласно приложению. 

 
2. Начальнику общего отдела аппарата Совета депутатов города Грозного опубликовать 

график приема граждан депутатами города Грозного в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Совета депутатов города Грозного. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 

заместителя Председателя Совета депутатов города Грозного          М-А.В. Тураева. 
 
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава города Грозного                                                                     З.Х. Хизриев 

 
 
 
Утверждаю: 
Глава города Грозного 
Постановление  №____                             
от «____»_____________2014г   

 
График приема граждан в депутатском центре 

депутатами Совета депутатов города Грозного в общественных приемных местных 
отделений партии «Единая Россия» на 2014 год 

 
 

№ Ф.И.О Должность Адрес приема Дата Время 



1 Тураев Магомед-Али 
Вахаевич 

Первый заместитель 
Председателя Совета 
депутатов города 
Грозного 

г.Грозный, 

пр-кт В.В.Путина, д.4 
 

2 и 4 
вторник 
каждого 
месяца 

с 10.00 
до 13.00 

2 Боршигов Асланбек 
Денисултанович 

Заместитель 
Председателя Совета 
депутатов города 
Грозного 

г.Грозный 

пр-кт В.В.Путина, д.4 
 

1  и 3 
среда 
каждого 
месяца 

с 10 до 
13.00 

3 Динаев Адлан 
Аламадович 

Заместитель 
Председателя Совета 
депутатов города 
Грозного 

г.Грозный, 

пр-кт В.В.Путина, д.4 
 

2 и 4 
среда 
каждого 
месяца 

с 10.00 
до 13.00 

4 Иноркаев Сайд- 
Магомед  Дудаевич 

Депутат, 
Председатель 
Комитета по 
строительству и 
городскому хозяйству 
Совета депутатов 
города Грозного 

Префектура 
Старопромысловского 

района 

2 и 4  
вторник 
каждого 
месяца  

с 12:00 
до 15:00 

5 Талгериев Олег  
Баудинович 

Депутат, 
Председатель 
Комитета по бюджету, 
налогам и финансовой 
политике Совета 
депутатов города 
Грозного 

Префектура 
Ленинского района 

1 и 3 
вторник 
каждого 
месяца 

с 10.00 
до 13.00  

6 Бердукаев Хасан 
Даккаевич 

Депутат Совета 
депутатов города 
Грозного 

Префектура 
Октябрьского района 

2 и 4 
среда 
каждого 
месяца  

с 14.00 
до 17.00 

7 Забураев Чингисхан 
Шахидович 

Депутат Совета 
депутатов города 
Грозного 

Префектура 
Заводского района 

1 и 3 
пятница 
каждого 
месяца 

с 10.00 
до 12.00 

8 Сайдаминов Ибрагим 
Сайдаднанович 

Депутат Совета 
депутатов города 
Грозного 

Префектура 
Заводского района 

1 и 3 
пятница 
каждого 
месяца 

с 10.00 
до 12.00 

 
 


